12a Gara H&F Campofelice
ASD Arcieri di Volpiano (R2101041)
Lombardore, 13-06-2021
Giudici di Gara: Massa Francesca
Comitato Organizzatore: Busi Giuseppe, GRASSI SALLUSTIO, CASAROLI STEFANO
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022B MORELLO Marco 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 370/ 1 370 32 22
2 1- 022A DALMASSO Gros Claudio 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 331/ 2 331 19 15
3 1- 010D MARZAGALLI Andrea 02 04139 Arcieri Lodigiani 284/ 3 284 8 9
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009B BERTA Silvia 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 287/ 1 287 6 18
2 1- 011B FUSTINONI Elena 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 276/ 2 276 6 12
3 1- 011A GOBBO Debora 03 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 230/ 3 230 5 8
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007B CRISTIANI Carlo 02 04042 Arcieri Vigevano 315/ 1 315 12 23
2 1- 003A CASTELLI Pietro 02 01040 V.A.T. 309/ 2 309 10 19
3 1- 007A BORSANI Valerio 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 279/ 3 279 11 7
4 1- 003B MACAGNO Giuseppe 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 250/ 4 250 3 15
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 323/ 1 323 11 28
2 1- 005B BOGLIETTI Cristina 03 01040 V.A.T. 252/ 2 252 10 9
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009A GIAVALDI Clara 02 04139 Arcieri Lodigiani 253/ 1 253 4 10
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017A CORGIAT LOIA Mattia 03 01066 Iuvenilia 236/ 1 236 3 9
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013A CERIANA Clelia Phyllis 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 290/ 1 290 12 17
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014D NARDECCHIA Claudia 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 258/ 1 258 7 12
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018B POMPEO Antonio MM 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 392/ 1 392 41 24
2 1- 018A BRUNO Marco 01 01066 Iuvenilia 392/ 2 392 41 23
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018D LANGIANESE Ilaria 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 364/ 1 364 23 32
2 1- 002A BONZANI Anna 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 351/ 2 351 18 28
3 1- 010C FERMINI Valeria Giacomina 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 349/ 3 349 22 23
4 1- 010B RE Deborah 03 04139 Arcieri Lodigiani 298/ 4 298 8 15
5 1- 002B PEREGO Laura 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 245/ 5 245 8 7
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210613.132221
12a Gara H&F Campofelice
ASD Arcieri di Volpiano (R2101041)
Lombardore, 13-06-2021
Giudici di Gara: Massa Francesca
Comitato Organizzatore: Busi Giuseppe, GRASSI SALLUSTIO, CASAROLI STEFANO
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021C FERRAZZI Roberto 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 341/ 1 341 14 30
2 1- 021B CARRARO Sergio 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 340/ 2 340 17 23
3 1- 010A ANSELMA Fabrizio 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 337/ 3 337 15 24
4 1- 021D CORAZZA Felice 01 04139 Arcieri Lodigiani 332/ 4 332 16 24
5 1- 006B GIRAUDO Flavio 02 01068 A.S.D. -  G.A.M. 314/ 5 314 14 17
6 1- 006A VAGLIETTI Flavio Rolf 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 302/ 6 302 6 20
7 1- 006C ARISIO Maurizio 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 282/ 7 282 8 14
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002C TOAIARI Laura 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 351/ 1 351 19 27
2 1- 002D DI MICHELE Gelsomina 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 345/ 2 345 17 29
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017B REGGIANI Stefano 01 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 306/ 1 306 8 23
2 1- 009D RUDONI Alessio 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 303/ 2 303 11 17
3 1- 022C CRESPI Antonello 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 251/ 3 251 8 9
4 1- 017C BIANCHET Valter 03 01052 ASD Arc. Varian 227/ 4 227 4 8
5 1- 015C VANZAN Fabio 02 01005 A.S.D. Arcieri Del Gufo 215/ 5 215 1 9
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011D MEDICO Elisa 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 273/ 1 273 5 17
2 1- 013D MOSTARDINI Marina 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 256/ 2 256 7 16
3 1- 011C ZAGARIA Fanny 00 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 208/ 3 208 0 10
4 1- 013C UBERTI Gaia 04 04139 Arcieri Lodigiani 167/ 4 167 2 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015A BERTI Ferruccio 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 333/ 1 333 19 25
2 1- 003C COSTANTINO Davide 01 01066 Iuvenilia 287/ 2 287 6 17
3 1- 013B PICCIOLI Riccardo 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 282/ 3 282 8 18
4 1- 003D BERGIA Daniele 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 251/ 4 251 4 9
5 1- 007C GIAVALDI Guido 03 04139 Arcieri Lodigiani 217/ 5 217 2 11
6 1- 015B TODESCO Lino 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 200/ 6 200 3 7
7 1- 007D QUARANTA Giuseppe 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 191/ 7 191 1 3
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005C VARISCO Maria Giuseppina 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 240/ 1 240 5 5
2 1- 005D FAVARA Barbara 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 191/ 2 191 2 5
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017D SOLDI Gian Lorenzo AM 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 306/ 1 306 9 22
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014C ARCELLA Gabriele 01 01001 Arcieri Alpignano 290/ 1 290 13 16
2 1- 023D GARBARINO Stefano 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 218/ 2 218 6 9
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210613.132221
12a Gara H&F Campofelice
ASD Arcieri di Volpiano (R2101041)
Lombardore, 13-06-2021
Giudici di Gara: Massa Francesca
Comitato Organizzatore: Busi Giuseppe, GRASSI SALLUSTIO, CASAROLI STEFANO
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 023C DONDI Alfredo 04 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 321/ 1 321 13 22
2 1- 023A FORNASIER Danilo 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 282/ 2 282 10 11
3 1- 014B PIOVANO Gianfranco 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 263/ 3 263 8 10
4 1- 023B MALVASIO Roberto 04 03001 A.G.A. 250/ 4 250 3 10
5 1- 019A MAROCCO Natale 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 240/ 5 240 4 12
6 1- 019C GASTALDI Luigi 04 01004 Arcieri Citta' della Paglia 200/ 6 200 3 10
7 1- 019B TIRELLI Roberto 00 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 180/ 7 180 2 3
8 1- 019D TOMAINO Emanuele 00 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 163/ 8 163 3 6
Long Bow - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014A NICOLOSI Adelaide 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 100/ 1 100 0 3
Arco Istintivo - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022D VICINI Davide 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 264/ 1 264 7 11
2 1- 009C BESSONE Paolo 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI  84/ 2 84 1 1
Arco Istintivo - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015D FORNI Marilena 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 189/ 1 189 3 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210613.132221